EXTRATO DO CF N° 009/2022 – GSI COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA – GSI

SOLUÇÕES.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
009/2022 com a empresa GSI COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA – GSI SOLUÇÕES
(Processo SEI nº 202200058004934).

OBJETO:  Constitui objeto do presente contrato, o fornecimento de banheiras infantis para
doação às gestantes em condições de vulnerabilidade social, atendidas nos Projetos Sociais
desta Organização, pelo período de 12 (doze) meses, com entrega parcelada, conforme
especificações e condições constantes no Termo de Referência nº 088/2021 – GGI
(000025873998).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 260.820,00 (duzentos e sessenta mil e oitocentos e
vinte reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA
(000027210453).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria de
Estado de Administração – SEAD, conforme Despacho nº 509/2021 – DIAS.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Jeane de Cássia Dias Abdala Maia - Diretora de Ações Sociais e Diretora Administrativa-
Financeira em substituição - OVG
Gesy Saraiva de Goiás – Representante Legal da Empresa Contratada